



REVISION  
DJURLAND

## LENEBO HOLDING ApS

Lilletoften 8

8543 Hornslet

CVR-nr. 30364759

## Årsrapport for 2023

(Opstillet uden revision eller review)

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-07-2023

Bo Thinggaard Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LENEBO HOLDING ApS Lillemønten 8 8543 Hornslet
Telefon	22925160
Mobil	22925160
CVR-nr.	30364759
Stiftelsesdato	01-01-2007
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Bo Thinggaard Hansen
<b>Revisor</b>	Revision Djursland Århusvej 38 8543 Hornslet
Mobil	20937881
CVR-nr.	34256942

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i administration, investering og at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -40.540, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.486.296, og en egenkapital på kr. 254.201.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.078</b>	<b>-10.122</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.078</b>	<b>-10.122</b>
Andre finansielle indtægter		24.083	144.111
Andre finansielle omkostninger		-58.171	-23.139
<b>Resultat før skat</b>		<b>-53.166</b>	<b>110.850</b>
Skat af årets resultat		12.626	-17.339
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.540</b>	<b>93.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-40.540	93.511
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-40.540</b>	<b>93.511</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		49.185	36.558
Tilgodehavende selskabsskat		3.367	2.176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.552</b>	<b>38.734</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.380.821	1.372.073
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.380.821</b>	<b>1.372.073</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.923</b>	<b>51.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.486.296</b>	<b>1.462.165</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.486.296</b>	<b>1.462.165</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	129.201	169.741
<b>Egenkapital</b>		<b>254.201</b>	<b>294.741</b>
Anden gæld		10.500	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.221.595	1.163.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.232.095</b>	<b>1.167.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.232.095</b>	<b>1.167.424</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.486.296</b>	<b>1.462.165</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**2. Overført resultat**

Saldo primo	169.741	76.230
Årets tilgang	-40.540	93.511
<b>Saldo ultimo</b>	<b>129.201</b>	<b>169.741</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.